StaUiimus k  ordinamus , quod bedelli anteqvam adrmttantur, jurent ad 
manum Rectoris juramentum inlitulandorum, deinde jurent officium fuum lide- 
li ler exercere, fecreta univerfitatis k  magiftrorum li aiulierint non revelare, k

•  O m

eisdem honorem prout decet ubique impendere, k  non exigere a magnhas 
fcolaribus munera inconlveta, munera aut em confvela effe volumus, 'quæ lmga 
læ facultates circa promotiones k  gradus luos pro bedellis ordinaverint, prætei 
quæ a quolibet fuppofito in fingulis quatuor temporibus unurn folidum eiunt.
recepturi. >

Statuimus k  ordinamus, quod officium bedeltorum fit omni die ad mm113
• *

lemel rectorcm vifitare k  inqvirere, fi indigeat eorum minifierio, indilate m ^ 
datis rectoris parere, fefta k  vacationes, leetiones, difputationes k  hujusrno 
per Icolas ordinarie legenlium proclamare, congregationes lideliter intima1 \  
rectores eum Iceplris honefte conducere, k  qvoscunqve veniéntes ad coiigren^ 
tionem, qvos Iciverint non juralfe, hos Rectori k  Decanis revelare, k  qv0S 11

intitulatos

R

intitulatos sciverint audivifie lectiones ultra quindenam, lios magiftris, doctori- 
Jws, licentiatis, h  baccalariis, legentibus, ut coram illis non legant denunciare, 
& alia confimilia facere, prout in studiis generalibus eit confvetum.

Statuimus & ordinamus, qvod nullus bedellus communis pollit le abfen-
i #

tåre extra civitatem per integrum diem fine licentia rectoris, quodqve rector non 
poflet illi dåre licentiam abellendi ultra triduum fine licentia qvatuor decanorum, 
qvod fi aliter fuerit abiens, fit officio luo privatus-ipfo facto.

Statuimus &: ordinamus, quod notarius univerfitatis præftet juramentum 
inlitulandorum, & quod lideliter & diligenter exercebit officium fuum, ad bo- 
num & honorem univerfitatis & fuorum fuppofitorum , quodqve eorum lecreta 
non revelabit, nec fcribat fcienter pro abuloribus privilegiorum aut transgreffo- 
ribus fiatutorurn, Sc ftabit contentus in lallario per univerfilatem deputando, 
nec aliqvod amplius exigat vel recipiat, nifi mere voluntarie & Icienter fibi plus 
offeratur.

e.
Ordinatio de novi Rectoris electione. 1481.

i /  '  i

Anno Domini millefimo quadringentefimo octuagefimo 1° in profefto faneti 
Nicolai, Doctor Petrus A lberti vice domini doctoris JEWd Decani Haffnenfis, tune 
Reetoris, finita miffa univerfitatis &c fermone latino feeit congregationem confili- 
ariorum Yniverfifatis, vt moris efi, in qua congregatione continuatus fuit domi
nus doctor EriCus in Rectoratu vnanimiter conclulum erat, quod de pofi; de- 
beret tantum lemel in anno eligi Rector Vniuerfitatis, &: hoc poft mifiam Vniuer- 
fitalis'ad beatam virginem lertia feria penthecofies, qui manebit per illum annum 
integrum &: non amplius pro illa vice.